（様式１）

平成  年  月  日

土浦市地域公共交通活性化協議会

会長 岡本 直久 あて

コミュニティ交通運営委員会登録書

コミュニティ交通導入のための地元運営委員会を下記のとおり登録します。

地域組織名

フリガナ

代表者氏名
                                ㊞

代表者

連絡先等

住所

電話番号

FAX 番号

e-mail

所属団体（役職）

構成員

（5 名以上）

氏名 所属団体（役職）